serviços de estudo, supressão, inserção de dispositivos legais, para
elaboração de Proposta de Emenda à Lei Orgânica Municipal, bem
como elaboração de Minuta de Projeto de Resolução para a revisão
e  atualização  do  Regimento  Interno  da  Câmara  Municipal  de
Patu/RN.

VALOR TOTAL: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.010 – Câmara Municipal - 01.031
2001 2001 – Manutenção das atividades da Câmara Municipal -
3000.00  –  Despesas  Correntes  33.90.39.99  –  Outros  Serviços
Terceiro Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 03 de dezembro a 31 de dezembro de 2025.